1

国立大学法人 長岡技術科学大学

第２回  経営協議会議事要旨

日 時  平成１６年６月１０日（木）１４時１０分から１５時５０分

場 所  ホテルニューオータニ長岡３階「うめの間」

出席者

学外委員 相澤委員、池田委員、熊坂委員、小林委員、西村委員、Manuel E. Brito

委員

学内委員 小島議長、西澤委員、丸山委員、川崎委員、西口委員、石﨑委員、佐藤委

  員

陪席者  総務部長、教務部長、総務課長、会計課長、総務課課長補佐他

議 事

１ 平成１６年度年度計画について

    構成員から、資料２に基づき説明があった後、議長から、追加意見等がある

場合は、６月１５日までに提出願い、その取り扱いは、役員会に一任願いたい

旨説明があり、審議の結果、これを了承した。

２ 平成１７年度概算要求について

構成員から、資料３に基づき説明があった後、議長から、概算要求調書は、

７月６日までに文部科学省に提出することとなっており、時間的に本協議会で

の審議が事実上難しいため、役員会に一任願いたい旨説明があり、審議の結果、

これを了承した。

また、概算要求調書については、文部科学省に提出後、各委員に送付するこ

ととした。

以  上